
 
Uchwała Nr V/60/2007  

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 29 stycznia 2007r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie w 2007 i 2008 roku z samorządami 

gmin w zakresie postępowania z osobami nietrzeźwymi, które swoim zachowaniem dają 
powód do zgorszenia, znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu 

albo zagrażają zdrowiu lub życiu innych osób. 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z 
dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tj.Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na współdziałanie w latach 2007 i 2008 z innymi gminami  
w zakresie postępowania z osobami nietrzeźwymi, które swoim zachowaniem dają powód  
do zgorszenia, znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo 
zagrażają zdrowiu lub życiu innych osób. 
 

§ 2. Warunki współdziałania, o których mowa w §1 określają porozumienia zawarte 
pomiędzy Miastem Gorzów Wlkp., a zainteresowanymi gminami. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2007r. 

 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                        ( - ) 
        Robert Surowiec 
 

 


